

BALANCE 2018



ACTIVO	
ACTIVO NO CORRIENTE	1.307.534
INMOVILIZADO INTANGIBLE	2.877
INMOVILIZADO MATERIAL	998.409
INVERSIONES FINANCIERAS A L/P	306.247
ACTIVO CORRIENTE	2.692.482
DEUDORES	401.491
INVERSIONES FINANCIERAS A C/P	827.163
PERIODIFICACIONES A C/P	26.626
DISPONIBLE	1.437.202
TOTAL ACTIVO	4.000.015

PASIVO	
PATRIMONIO NETO	2.609.666
FONDOS PROPIOS	2.233.568
RESULTADO DEL EJERCICIO	62.166
INGRESOS A DISTRIBUIR	313.932
PASIVO NO CORRIENTE	101.775
PROVISIONES A L/P	84.099
DEUDAS A L/P	17.676
PASIVO CORRIENTE	1.288.574
PROVISIONES A C/P	142.711
DEUDAS A C/P	250.000
ACREEDORES	727.791
PERIODIFICACIONES A C/P	168.073
TOTAL PASIVO	4.000.015

CUENTA DE RESULTADOS 2018



INGRESOS

CONCEPTO	TOTAL 2018
Aportaciones	505.805
Facturación Servicios	909.274
Subvenciones	539.369
Ingresos Financieros	1.004
Ingresos Extraordinarios	501.818
TOTAL INGRESOS	2.457.269

GASTOS

CONCEPTO	TOTAL 2018
Prestación de servicios	799.791
Cuotas y Servicios Exteriores	291.346
Tributos	74.853
Personal	798.362
Gastos Financieros	440
Amortizaciones	73.707
Gastos Extraordinarios	356.605
TOTAL GASTOS	2.395.104

RESULTADO 62.166 €

PRESUPUESTO 2019



INGRESOS	
CONCEPTO	PPTO 2019
Aportaciones	546.000
Prestación Servicios	792.800
Subvenciones	446.000
Ingresos Financieros	2.000
Ingresos Extraordinarios	32.600
TOTAL INGRESOS	1.819.400

GASTOS	
CONCEPTO	PPTO 2019
Prestación de servicios	724.800
Cuotas y Servicios Exteriores	187.700
Tributos	13.100
Personal	799.000
Intereses y Gastos Financieros	800
Amortizaciones	75.000
Gastos Extraordinarios	19.000
TOTAL GASTOS	1.819.400

RESULTADO 0 €